
机械与汽车工程学院汽车重点实验室科研

设备采购成交公告

广西科技大学机械与汽车工程学院于 2022 年 11 月 10

日就 JXQC-2022-KYSB-QCXDSYS01采购项目采用询价采购方

式进行采购。现就本次采购结果公告如下：

一、采购项目名称：汽车重点实验室 LMS 疲劳信号采集模

块采购（项目编号：JXQC-2022-KYSB-QCXDSYS01）

二、采购项目简要说明：采购 LMS 应力应变信号采集及疲

劳分析模块 1批。

三、采购公告媒体及日期：本项目于 2022 年 10 月 28 日至

2022 年 11 月 04 日在 https://www.gxust.edu.cn/jxyjt/info/1076/4146.htm

（广西科技大学机械与汽车工程学院网）上发布采购公告。

四、评标信息：

评标（定标）日期：2022年 11月 10日

评标地点：广西科技大学柳州东校区广西汽车零部与整

车重点实验室会议室

评标小组：陆静、袁丽芸、陈渊钊

监督：祖士明



五、成交信息

成交人 成交价（元）

广西英伟科技有限公司 ￥339000.00

六、联系事项：

采购人：广西科技大学机械与汽车工程学院

地址：广西柳州市鱼峰区官塘大道 19号 （机械与汽车

工程学院行政办公室 L1-407）

联系人：徐老师 联系电话：0772-2687202

各有关当事人对成交结果有异议的，请在采购公告发布

之日起七个工作日内以书面形式向广西科技大学机械与汽

车工程学院提出质疑，逾期将不再受理。

广西科技大学机械与汽车工程学院

2022年 11月 15日


